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REPUBLIKA E KOSOVES " — 1~ KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA Oi_gbydb A4HE | OPSTINA LIPLIAN

REPUBLIC OF KOSOVO " MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& nenit 16 t& Rregollores MF-Nr/04/2017 mbi Kriteret dhe procedurat e financimit publik
t& OJQ-ve si dhe Vendimit té Kryetarit t&¢ Komunés pér formimin e Komisionit Vlerésues me 1Nr
020/01-32030 té datés 27.06.2025, duke u bazuar né thirrjen “Rinia Fest- Lipjan 2025” né
komunén e Lipjanit me numer protokoli Nr. 05-453/01-28236, té datés 05.06.2025

Komisioni Vlerésues merr kété:

VENDIM
PIR SHPALLJEN E LISTiS PRELIMINARE PER ORGANIZIMIN E THIRRJES PUBLIKE

“RINIA FEST LIPJAN 2025,,
Neni 1

Komisioni vlerésues né pérbérje té ploté bazuar né dispozitat e Rregullores MF-Nr-04/2017 mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, pas shqyrtimit té aplikacioneve shpall€ pérfitues

siné vijim:

Nr. Emértimi i 0JQ-sé Pikét
1. Vizioni Rinor i Shalés 77.6
Neni 2

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Komisioni Vlerésues.

Komisioni Vlerésues:

Pranvera Krasnigi, kryesuese~£7 MM
Ramiz Gashi, anétar - VQVL it B A’//
Albulena Salihu, anétare ' -

Valmira Marevei, anétar OJQ
Fatbardha Drnogllava, anétare ek§pert - Lipjan, 09/07/2028




